令和７年８月２８日

報道機関各位

青森県観光交流推進部誘客交流課

韓国の写真家チョ・セヒョン氏の知事表敬が取りやめとなります

令和７年８月２９日に予定していた韓国の写真家チョ・セヒョン氏による知事表敬に

ついては、都合により取りやめとなりますのでお知らせします。

記

【取りやめとなる知事表敬】

１ 日時  令和７年８月２９日（金）８：４５～９：００

２ 場所  県庁南棟２階 第２応接室

３ 表敬者  ・チョ・セヒョン 氏（青森グローバルアンバサダー・写真家）

       ・ファン・ナリ  氏（チョ セヒョン氏所属事務所代表）

・パク・ジヒョン 氏（カメラアシスタント）

                         報道機関用提供資料（連絡先）

 観光交流推進部報道監 藤森理事（内線4701）

 担当課  誘客交流課 国際誘客グループ

 担当者

 電話番号

 清野グループマネージャー

（直通017-734-9219、内線4914）